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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E BRENDSHME 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 

DEPARTAMENTI PËR SHËRBIMET MBËSHTETËSE 
 

Nr. _______ Prot.              Tiranë, më ___.___.2025 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit   

Adresa:   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Faks:  04279212  /  04278919    

E-mail:              kreshnik.koka@asp.gov.al 

ilia.kosta@asp.gov.al  

Ueb-faqe:  www.asp.gov.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-39902-03-04-2025                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirëmbajtje e Sistemit të Menaxhimit të Informacionit 

Policor (SMIP) 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (72267000-4) Shërbimet e mirëmbajtjes dhe 

riparimit të sistemeve 

 

6. Fondi limit: 122,350,000 (njëqind e njëzetë e dy milion e treqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa 

TVSH/ 1,233,864 (një milion e dyqind e tridhjetë e tre mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër) 

Euro pa TVSH (konvertimi sipas kursit të këmbimit të datës 04.03.2025 1 Euro = 99.16 lekë). 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.04.2025 (d/m/v)   Ora: 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

http://www.asp.gov.al/
mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:ilia.kosta@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/


 

Adresa: Bulevardi Bajram CURRI, Tiranë, Shqipëri, www.asp.gov.al 

 

 

 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

DREJTORI 

Drejtues i Lartë Theodhori GRAVANI 
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